

## **Skovsø, Slagelse ApS**

Marsalle 32, 8700 Horsens

### Årsrapport 2018

Periode 16. april - 31. december 2018

(1. Regnskabsår)

CVR-nr. 39491931

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den  
29. marts 2019

Henrik Burkal



---

Som dirigent

## Indhold

---

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 16. april - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Påtegninger

---

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

Skovsø, Slagelse ApS  
Marsalle 32  
8700 Horsens

Telefon: 88 81 60 00

CVR-nr.: 39491931

Stiftet: 16. april 2018

Hjemstedskommune: Horsens

Første regnskabsår: 16. april - 31. december 2018 (9 måneder)

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Henrik Burkal  
Anders René Jensen  
Torben L. Sørensen

### Direktion

Jan Kvolbæk Poulsen

### Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### Bank

Danske Bank A/S

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 29. marts 2019 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i fast ejendom og ejendomsprojekter.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets første regnskabsår udgør et underskud på 22 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 28.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

#### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at videreudvikle grunden i 2019, hvorfor den kortsigtede økonomiske udvikling i regnskabsåret 2019 formentlig vil være negativt påvirket heraf.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Årsregnskab 16. april - 31. december

---

### Resultatopgørelse

	Note	2018 (9 mdr)
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.487</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-20.487</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.451</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.938</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-21.792</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-21.792</u>
<b>I alt</b>		<b><u><u>-21.792</u></u></b>

## Årsregnskab 16. april - 31. december

---

### Balance

	31/12 2018
	<u>Note</u>
<b>AKTIVER</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Varebeholdninger	1.966.945
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.966.945</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Andre tilgodehavender	489.371
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6.146
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>495.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20.102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.482.564</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.482.564</b>

Årsregnskab 16. april - 31. december

Balance

	Note	31/12 2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	3	50.000
Overført resultat		<u>-21.792</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>28.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed		2.441.856
Anden gæld		<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.454.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.454.356</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>2.482.564</u></b>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4	
Nærtstående parter	5	

## Årsregnskab 16. april - 31. december

---

### Noter

	31/12 2018
<b>Note 1 Finansielle omkostninger</b>	
Renter tilknyttet virksomhed	7.326
Øvrige finansielle omkostninger	<u>125</u>
<b>I alt</b>	<b><u>7.451</u></b>
<b>Note 2 Skat af årets resultat</b>	
der specificeres således:	
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-6.146</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-6.146</u></b>
Skat af årets resultat kan forklares således:	
Beregnet 22,0 % af årets resultat før skat	<u>-6.146</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-6.146</u></b>
Effektiv skatteprocent	<u>22,0 %</u>

## Årsregnskab 16. april - 31. december

---

### Noter

<b>Note 3 Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-21.792	-21.792
Egenkapital 31. december 2018	<b>50.000</b>	<b>-21.792</b>	<b>28.208</b>

Selskabskapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr.  
Der har været stiftelsesomkostninger for 4.000 kr. ekskl. moms.

### Note 4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv.

Danske selskaber i den norske Reitangruppen koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### Note 5 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

REMA Butiksudvikling A/S, Marsalle 32, 8700 Horsens (moderselskab)